
SENIOR .NET UDVIKLER

Coach Solutions søger en Senior .NET udvikler med et højt fagligt niveau
Vil du være med til at reducere skibsbranchens miljøpåvirkning markant? Så er dette
job nok noget for dig.

Dine opgaver
Vil primært bestå i arbejde med nye og eksisterende produkter, hvor du kommer til at
lave helt ny kode, og refaktorere eller udvide eksisterende kode. Du kommer til at
arbejde både med backend (C#), og at få frontenden (React & Js) til at snakke
sammen med backenden. Du skal gå op i at bygge robust og struktureret kode.

Du kommer også til at tage DevOps kasketten på, da de hele tiden forsøger at
optimere udrulning af hele softwareløsningen.

Størstedelen af dine opgaver vil være at:

Skrive skarp kode der løser userstories●

Medvirke i prioriteringen af idéer og give teknisk vejledning●

Lave estimering af opgaver og projekter●

Udføre code reviews●

Sparre med kollegaer, samt diskutere valg af tekniske tilgange og kodepraksis●

Være med til at optimere udviklingsprocessen, samt teste og kvalitetssikre

produkterne inden udrulning

●

Være med til at sætte retningen for den fremtidige udvikling af Coach som helhed●

Om dig:
Du synes det er spændende at lære en ny branche at kende. Du har en mening om,
hvordan tingene bør laves og er villig til at diskutere tingene, indtil den optimale løsning
er fundet.

Du er vant til at snakke med ikke-tekniske kollegaer og er i stand til at oversætte
teknisk snak til noget let-forståeligt. Du formår at arbejde selvstændigt på egne
opgaver, men trives bedst i et team, der vinder og taber som samlet enhed. Du tager
gerne de udfordrende opgaver og sikrer, at de bliver fulgt til dørs.

Faglige kvalifikationer
Fagligt kommer du med en relevant videregående uddannelse som ingeniør, datalog,
datamatiker eller tilsvarende, og flere års professionel udviklingserfaring på tværs af
.Net stakken. Det vigtigste er, at du har lysten og evnerne til at skrive knivskarp kode,
som du kan stå 100% bag. Du er flydende på dansk og engelsk i både skrift og tale.

Du har erfaring med:

Forretningskritisk systemudvikling●

Videreudvikling på større kundevendte systemer, der allerede er i produktion●

Agile udviklings- og test metodikker●

Vi tilbyder:

Spændende opgaver, udfordringer og udviklingsmuligheder i en mindre

virksomhed med stor succes.

●

Du bliver en del af en virksomhed, hvis løsninger har en markant impact på Co2

udledningen på global niveau.

●

Du får et job med stort ansvar i en afdeling, hvor samarbejde vægtes højt og hvor

folk trives.

●

Interesseret?
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om jobbet, er du velkommen til at kontakte
Søren Rosenkrantz Larsen, Partner i European Search Company, på tlf.: +45 2893
7977 eller Brian Ranvits, Managing Partner på tlf. +45 20 48 05 48.
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Vi indkalder løbende til samtaler, så send gerne din ansøgning snarest muligt via
nedenstående ansøgningsknap.

Hvem er Coach Solutions?
Hos Coach bygger de software der hjælper shippingvirksomheder med at operere
mere miljøvenligt. Deres produkter kan bl.a. lave algoritmeoptimerede ruter eller
vejlede skibe til at reducere brændstofforbruget baseret på dataanalyse.

Coach benyttes på hundredevis af skibe, hvor de hjælper skibene til at spare flere
tusinde tons brændstof årligt. Derved reduceres miljøpåvirkningen markant for skibe.
Softwareløsningen er bygget som et SaaS (software-as-a-service) produkt med en
online-first tilgang til al ny softwareudvikling.

Du kan læse mere om Coach Solutions her: https://coachsolutions.com/
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